
 

“Maarifçi” Tələbə Kredit Fondu“Maarifçi” Tələbə Kredit Fondu təhsil krediti almaq istəyən tələbələr üçün növbəti elantəhsil krediti almaq istəyən tələbələr üçün növbəti elan
sessiyasına start verib. Dördüncü sessiyada aztəminatlı ailələrdən olan tələbələrə təhsil haqqı üzrəsessiyasına start verib. Dördüncü sessiyada aztəminatlı ailələrdən olan tələbələrə təhsil haqqı üzrə
faizsiz kreditlər təqdim olunur. Bu elan 2017-2018-ci tədris ili üzrə təhsil alan və aztəminatlı ailələrdənfaizsiz kreditlər təqdim olunur. Bu elan 2017-2018-ci tədris ili üzrə təhsil alan və aztəminatlı ailələrdən
olan tələbələrin təhsil haqqı borcu üçün nəzərdə tutulub. olan tələbələrin təhsil haqqı borcu üçün nəzərdə tutulub. 

Kreditlər üçün müraciət edən tələbələr müəyyən ümumi tələblərə cavab verməlidirlər. Belə ki,Kreditlər üçün müraciət edən tələbələr müəyyən ümumi tələblərə cavab verməlidirlər. Belə ki,
fonda Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı olan, müvafiq təsisçi universitetlərin birində təhsil alan vəfonda Azərbaycan Respublikasının vətəndaşı olan, müvafiq təsisçi universitetlərin birində təhsil alan və
təhsilini davam etdirmək üçün maliyyə yardımına ehtiyac duyan tələbələr müraciət edə bilərlər.təhsilini davam etdirmək üçün maliyyə yardımına ehtiyac duyan tələbələr müraciət edə bilərlər.

Təhsil kreditlərinin növləri və şərtləri, seçim meyarları və müraciət forması ilə bağlı ətraflıTəhsil kreditlərinin növləri və şərtləri, seçim meyarları və müraciət forması ilə bağlı ətraflı
məlumat fondun rəsmi saytında (məlumat fondun rəsmi saytında (http://maarifci.azhttp://maarifci.az) qeyd olunub. Kreditin alınması şərtləri və tələbələrin) qeyd olunub. Kreditin alınması şərtləri və tələbələrin
seçim meyarları bu dəfə də dəyişməz qalıb. Elan sessiyasının ən üstün cəhəti faizsiz kreditin əvvəlkiseçim meyarları bu dəfə də dəyişməz qalıb. Elan sessiyasının ən üstün cəhəti faizsiz kreditin əvvəlki
təhsil krediti müqavilələrinə də şamil olunmasındadır.təhsil krediti müqavilələrinə də şamil olunmasındadır.

“Maarifçi” Tələbə Kredit Fondu fəaliyyətə başladığı vaxtdan indiyədək 3 elan sessiyası keçirıb. Bu“Maarifçi” Tələbə Kredit Fondu fəaliyyətə başladığı vaxtdan indiyədək 3 elan sessiyası keçirıb. Bu
müddət ərzində fonda daxil olan 212 elektron müraciət əsasında universitetlər tərəfindən təqdim edilənmüddət ərzində fonda daxil olan 212 elektron müraciət əsasında universitetlər tərəfindən təqdim edilən
yerlərin sayına əsasən seçim meyarlarına uyğun gələn 118 tələbə ilə ümumilikdə 135 təhsil kreditiyerlərin sayına əsasən seçim meyarlarına uyğun gələn 118 tələbə ilə ümumilikdə 135 təhsil krediti
müqaviləsi imzalanıb.müqaviləsi imzalanıb.

Tələbələr oktyabrın 13-dək kredit almaq üçün müraciət edə bilərlər.Tələbələr oktyabrın 13-dək kredit almaq üçün müraciət edə bilərlər.
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